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Valtiovarainministeriölle
 
Valtiokonttori nimeää jäseneksi apulaisjohtaja Tanja Wistbackan ja varalle apulaisjohtaja Olli
Ahosen. Sisäisen tarkastuksen jaostoon nimeämme ehdokkaaksi sisäisen tarkastuksen päällikön
Arja Kaski-Nurmen.
 
Timo Laitinen
 
 
Timo Laitinen
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FIN-00054 State Treasury
Puh. 0295 502200/ Tel. +358 295 502200
Gsm: 0400 603 561 / Mob: +358 400 603561
Faksi 0295 503333 / Fax: +358 295 503333
mailto:timo.laitinen@valtiokonttori.fi
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Hei,
 
Muistuttaisin alla olevasta jäsenten nimeämispyynnöstä. Pyydän lähettämään ilmoituksenne
ehdokkaista jäseniksi ja varajäseniksi sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukuntaan ja
jäseniksi sisäisen tarkastuksen jaostoon mahdollisimman pian valtiovarainministeriön
kirjaamoon, valtiovarainministerio(at)vm.fi ja tiedoksi assistenttiharjoittelija Janita Sarkerille,
janita.sarker(at)vm.fi.
 
Ystävällisin terveisin
Heidi Innanen
Valtiovarain controller -toiminto
VM
 

Lähettäjä: Innanen Heidi VM 
Lähetetty: torstai 27. syyskuuta 2018 10.01
Vastaanottaja: 'Valtioneuvoston kanslia' <kirjaamo@vnk.fi>; 'kirjaamo.um@formin.fi'
<kirjaamo.um@formin.fi>; oikeusministerio_om.fi <oikeusministerio@om.fi>;
kirjaamo_intermin.fi <kirjaamo@intermin.fi>; Kirjaamo PLM <kirjaamo@defmin.fi>;
Valtiovarainministerio VM <Valtiovarainministerio@vm.fi>; *OKM-Kirjaamo
<kirjaamo@minedu.fi>; Kirjaamo MMM <Kirjaamo@mmm.fi>; Kirjaamo LVM
<Kirjaamo@lvm.fi>; Kirjaamo TEM <kirjaamo@tem.fi>; 'Sosiaali- ja terveysministeriö'
<kirjaamo@stm.fi>; Kirjaamo YM <kirjaamo.ym@ymparisto.fi>; 'Valtiokonttori'
<kirjaamo@valtiokonttori.fi>; 'Valtiontalouden tarkastusvirasto' <kirjaamo@vtv.fi>;
'kirjaamo@kela.fi' <kirjaamo@kela.fi>; Vahti VM <Vahti@vm.fi>
Kopio: Nerg Päivi VM <Paivi.Nerg@vm.fi>; Tarkka Helena VM <Helena.Tarkka@vm.fi>; Hilve Aku
VM <Aku.Hilve@vm.fi>; Rousku Kimmo <kimmo.rousku@vrk.fi>; Mustonen Esko VM
<Esko.Mustonen@vm.fi>; Saarinen Mikko VM <Mikko.Saarinen@vm.fi>; Iirola Heli VM
<Heli.Iirola@vm.fi>; Sarker Janita VM <Janita.Sarker@vm.fi>
Aihe: Jäsenten nimeämispyyntö sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukuntaan
(VM125:00/2018) sekä sisäisen tarkastuksen jaostoon (VM128:00/2018)
 
Hyvät vastaanottajat
 
Oheisella valtiovarainministeriön kirjeellä pyydämme jakelussa mainittuja ilmoittamaan
ehdokkaansa jäseniksi ja varajäseniksi sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukuntaan
(VM125:00/2018) ja jäseniksi sisäisen tarkastuksen jaostoon (VM128:00/2018). Vastaukset
pyydämme lähettämään 19.10.2018 mennessä valtiovarainministeriön kirjaamoon,
valtiovarainministerio(at)vm.fi sekä tiedoksi assistenttiharjoittelija Janita Sarkerille,
janita.sarker(at)vm.fi.
 
Ystävällisin terveisin
Heidi Innanen
Valtiovarain controller -toiminto
Valtiovarainministeriö
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